Державний бюджет України 16910 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 2.3. Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів робіт на суму: 16 910,00 грн (Шістнадцять
тисяч дев’ятсот десять гривень 00 копійок) без ПДВ,
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від
07.03.2025 № 251, відповідно до плану використання
бюджетних коштів на 2025 рік по бюджетній
програмі КПКВК 3111370. 2. Керуючись ст. 651
Цивільного кодексу України, враховуючи лист